УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
М 0ГАРИФ ИДАРЭСЕ

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэйэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37. факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

П Р И К А З

от О Я. O G  2022 г. № JL09
О поощрении победителей и призеров
республиканских. всероссийских,
международных олимпиад, конкурсов,
педагогов их подготовивших, а также
руководителей образовательных
организаций

С целью стимулирования учащихся, педагогов, руководителей образовательных
организаций, повышения социального статуса одаренной личности, осознания
значимости интеллектуального труда и формирования устойчивого интереса учащихся
к личностно-творческой самореализации

1. Директору МБУ ДО «Центр внешкольной работы» для одаренных детей
(Санникова З.А.) согласно Распоряжения ИК НМР РТ от 27.05.2022 года № 114 «О
награждении одаренных детей Нижнекамского муниципального района проявивших
особые способности в учебе, спорте, искусстве и социально-общественной
деятельности по итогам 2021-2022 учебного года, а также подготовивших их
педагогических работников» осуществить выплату премии Руководителя
Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района победителям и
призерам республиканских, всероссийских, международных олимпиад, конкурсов
(Приложение 1).

2. Директорам образовательных организаций согласно Распоряжения ИК НМР
РТ от 27.05.2022 года № 114 «О награждении одаренных детей Нижнекамского
муниципального района проявивших особые способности в учебе, спорте, искусстве и
социально-общественной деятельности по итогам 2021-2022 учебного года, а также
подготовивших их педагогических работников» осуществить выплату премии
Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
педагогам, подготовившим победителей и призеров республиканских, всероссийских,
международных олимпиад, конкурсов (Приложение 2).

3. Вручить благодарственные письма Руководителя Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района директорам образовательных организаций:
МБОУ «СОШ №10» (Бликин А.И.), МБОУ «Гимназия № 22» (Шумилова Е.П.), МБОУ
«Лицей-интернат № 24» (Гайнутдинов Р.Р.), МБОУ «Гимназия № 32» (Якимова Л.А.),
МБОУ «СОШ №33» (Салихзянова Л.Г.), МБОУ «Лицей №35» (Хужанбердиева Ч.Т.),
МБОУ «Гимназия №2» (Гаязоза А.Н.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:obraz.upr@tatar.ru

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Рамазанову А.Р.

Начальник управления образования
Исполнительного комитета НМР РТ А.Х. Гарифуллин

Санникова З.А.
8(8555)30-86-15

Приложение № 1
к приказу управления образования

ОТ 0о[. 0£. 2 0  j>ULj  .

№
п/п Ф Ж , класс, 0 0
1. Сафин Ильдар, 3 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
2. Шигапов Шамиль, 3 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
3. Бикчентаева Сумбелъ, 4 класс МБОУ «Гимназия №1» имени Мусы Джалиля НМР РТ
4. Мулюкова Камиля, 4 класс МБОУ «СОШ №10№ НМР РТ
5. Набиуллина Ал алия, 4 класс МБОУ «Г имназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
6. Пестова Арина, 4 класс МБОУ «СОШ №29» НМР РТ
7. Ивлева Софья, 5 класс МБОУ «Лицей №14» НМР РТ
8. Гаврилова София, 5 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
9. Каримова Лия, 5 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
10. Салмин Тимур, 5 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
11. Щучкин Роман. 5 класс МБОУ «Лицей .№35» НМР РТ
12. Устюжин Роман, 5 юз асе МБОУ «Лицей №14» НМР РТ
13. Баянов Андрей, 5 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
14. Якимов Максим, 5 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
15. Складчиков Данила, 6 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
16. Емельянова Элина, 6 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
17. Вакилова Диляря, 6 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
18. Упаев Семён, 6 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
19. Чернышев Илья, 6 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
20. Николаев Михаил, 6 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
21. Гилязова Наиля, 6 класс МБОУ «Гимназия-интернат №13» НМР РТ
22. Булатов Амин, 6 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
23. Митягина Анна, 6 класс МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
24. Салахутдинова Даяэля, 6 класс МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
25. Федосеев Матвей, 6 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
26. Ш ульга Ярослав, 7 класс М БОУ «Лицей-интернат № 24» НМ Р РТ
27. Кашапов А.рсен, 7 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
28. Ильясов Рифат, 7 класс МБОУ «Каенлинская СОШ» НМР РТ
29. Кондров Георгий, 7 класс МБОУ «Сухаревская СОШ» НМР РТ
30. Валиев Данис, 7 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
31. Шалдымова Юлия, 7 класс МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
32. Ильин Дмитрий, 7 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
33. Шабуров Тимур, 7 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
34. Шабалина Алиса, 7 класс МБОУ «СОШ №33» НМР РТ
35. Гущерева Карина, 7 класс МБОУ «СОШ №3» НМР РТ
36. Багаутдинова Линара, 8 класс МБОУ «Лицей №14» НМР РТ
37. Сулейманова Айсет, 8 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
38. Ирин Матвей, 8 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
39. Виноградов Герман, 8 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
40. Габдуллина Азалия, 8 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
41. Разетдинова Рузиля, 8 класс МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ

42. Абдуллина Алсу, 8 класс МБОУ «Гимназия Ж2» имени Баки Урманче НМР РТ
43. Махмутов Нафис, 8 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
44. Якупов Салават, 8 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
45. Гамируллин Эльмар, 8 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
46. Закирова Азалия, 8 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
47. Зиннатова Амира, 8 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
48. Гизятова Аделя, 8 класс МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
49. Шириев Арслан, 8 класс МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
50. Гирфанов Тагир, 8 класс МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
51. Чазов Георгий, 8 класс МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
52. Закирова Тамила, 8 класс МБОУ «Гимназии №25» НМР РТ
53. Хусайнова Амина, 8 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
54. Прокопьева Анастасия, 8 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
55. Шафиков Карим, 8 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
56. Махъянова Алсу, 8 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
57. Шарифуллин Альмир, 8 класса МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
58. Сычев Данил, 8 класса МБОУ «СОШ №31» НМР РТ
59. Шакуров Айзат, 8 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
60. Киямутдинов Камиль, 8 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
61. Мардамшина Лейля, 8 класс МБОУ «СОШ №28» НМР РТ
62. Семенов Тимофей, 8 класс МБОУ «Гимназии №25» НМР РТ
63. Якимова Юлия, 8 класс МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
64. Юсупова Зилия, 8 класс МБОУ «Гимназия-интернат №13» НМР РТ
65. Аллун Абдульбари, 7 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
66. Гришина Анастасия, 8 класс МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
67. Емельянова Милана, 9 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
68. Буназева Виктория. 9 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
69. Гимадиев Рустем, 9 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
70. Капитонов Руслан, 9 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
71. Вафин Фаиль, 9 класса МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
72. Сабельфельд Никита, 9 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
73. Зарипов Самат, 9 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
74. Пшеворская Валерия, 9 класс МБОУ «Гимназии №25» НМР РТ
75. Фасхутдинова Диляра, 9 класс МБОУ «Гимназия №1» имени Мусы Джалиля НМР РТ
76. Байрамов Амир, 9 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
77. Бузирова Элина, 9 класс МБОУ «СОШ №27» НМР РТ
78. Гайсарова Арина, 9 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
79. Гилязова Айсылу, 9 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
80. Махмутов Рузаль, 9 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
81. Нагуманов Азат, 9 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
82. Гайнутдинова Диляра, 9 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
83. Хазипова Аделя, 9 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
84. Шафиков Вадим, 9 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
85. Васильев Денис, 9 класс МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
86. Ахмадеева Милана, 9 класс МБОУ «СОШ №2» НМР РТ
87. Мясников Максим, 9 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
88. Дорофеева Анастасия, 9 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ

89. Ермакова Злата, 9 класс МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
90. Беспалова Кристина, 9 класс МБОУ «СОШ №33» НМР РТ
91. Калаганов Артур. 9 класс МБОУ «СОШ №7» НМР РТ
92. Махмутова Амалия, 9 класс МБОУ «СОШ №33» НМР РТ
93. Ильгузин Павел, 9 класс МБОУ «Гимназия-интернат №34»НМР РТ
94. Кудряшова Мария, 10 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
95. Шамсемухаметов Радмир, 10 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
96. Гиниятуллину Ильясу ученику 10 класса МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
97. Москвину Тимуру ученику 10 класса МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
98. Гусамов Булат, 10 класс ГБОУ «Татарстанский кадетский корпус» НМР РТ
99. Садыков Румиль, 10 класс ГБОУ «Татарстанский кадетский корпус» НМР РТ
100. Макаршин Тимофей, 10 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
101. Миннуллина Лия, 10 класс МБОУ «СОШ №27» НМР РТ
102. Бутаев Дмитрий, 10 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
103. Биктимеров Азат, 10 класса МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
104. Мухаметзянов Ильнур. 10 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
105. Догадин Денис, 10 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
106. Данилова Дарья, 10 класс МБОУ «Гимназия №25» НМР РТ
107. Харитонов Артем, 10 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
108. Нигметзянов Адель, 10 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
109. Исмагилов Самат, 10 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
110. Мухаметшин Булат, 10 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
111. Сорокина Елизавета, 10 класс МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
112. Фаттахова Элла, 10 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
113. Гилязов Ренат, 10 класс МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
114. Галиева Лилия, 10 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
115. Шремзер Алексей, 10 класс МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
116. Куликова Марина, 10 класс МБОУ «СОШ №11» НМР РТ
117. Гараева Ралина, 10 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
118. Емельянова Алиса, 10 класс МБОУ «Лицей №14» НМР РТ
119. Яруллина Самира. 10 класс МБОУ «СОШ №29» НМР РТ
120. Лодягина Елизавета, 10 класс МБОУ «СОШ №33» НМР РТ
121. Зиятдинова Айша, 10 класс МБОУ «СОШ №5» НМР РТ
122. Аллун Сельма, 10 класс МБОУ «СОШ №5» НМР РТ
123. Шумилова Вера, 11 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
124. Исламгалеева Алия, 11 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
125. Балашова Софья, 11 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
126. Шакиров Владислав, 11 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
127. Гареева Аделина, 11 ктасс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
128. Закиров Инсаф, 11 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
129. Ханов Арсен, 11 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
130. Санаров Артем, i 1 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НАТР РТ
131. Гарифуллин Ильяс, 11 ктасс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
132. Сапёров Тимур,! 1 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
133. Назмутдинов Азат, 11 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
134. Баранова Полина, 11 класс МБОУ «СОШ №27» НМР РТ
135. Гареев Амир, 11 ктасс МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ

136. Гайнутдинов Артур, 11 класс МБОУ «СОШ №12» НМР РТ
137. Самигуллин Рустам, 11 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
138. Хуснуллин Ильнар, 11 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
139. Хасаншина Айсылу, 11 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Еаки Урманче НМР РТ
140. Шумилов Иван, 11 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
141. Гатин Айдар, 11 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
142. Опарин Роман, 11 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
143. Абузаров Динар, 11 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
144. Кайнов Данила, 11 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
145. Платонов Матвей, 11 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
146. Орехов Максим, 11 класс МБОУ «Камскополянская СОШ №2» НМР РТ
147. Загиров Мурат. 11 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
148. Сафина Инджиля, 11 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
149. Махмутов Нияз, 11 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
150. Полячихин Данил, 11 класс МБОУ «СОШ №33» НМР РТ
151. Бакулина Диана, 11 класс МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
152. Масгутова Алия, 11 класс МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
153. Короткова Арина, 11 класс МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
154. Гирфанов Нияз, 11 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
155. Новичкова Динара, 11 класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
156. Яшкин Денис, 11 класс МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
157. Вершинина Дарья, 11 класс МБОУ «СОШ №33» НМР РТ
158. Гадильшина Аделина, 11 класс МБОУ «СОШ №11» НМР РТ
159. Чернова Анастасия, 11 класс МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
160. Галимов Марат, 11 класс МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
161. Гирфанова Марьям, 11 класс МБОУ «СОШ №7» НМР РТ
162. Хамитова Динара, МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи им. И.Х.

Садыкова» НМР РТ
163. Губко Игорь, МАУ ДО «Центр технического творчества и профориентации» НМР РТ
164. Отряд ЮИД «Дорожный дозор», МБУ ДО «Центр дополнительного образования для

детей» НМР РТ
165. Дюжина Софья, МБУ ДО «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий»

НМР РТ
166. Гатауллина Лейля, МБУ ДО «Детская музыкально-хоровая школа «Мечта» НМР РТ
167. Чиркова Диана, МБУ ДО «Детский эколого-биологический центр» НМР РТ
168. Коллектив объединения «Краски детства», МБУ ДО «Центр детского творчества

«Радуга» НМР РТ
169. Хореографический ансамбль «Аллегро», МБУ ДО «Детская школа искусств» НМР

РТ
170. Ганиев Данис, 2 класс МБУ ДО «Центр внешкольной работы

НМР РТ
» для одаренных детей

Приложение № 2
к приказу управления образования
№ oLC$ от OG. 20

№
п/п Ф .И .О ., о о

1. Абросимова Наталья Яковлевна, МБУ ДО «Детская музыкально-хоровая школа
«Мечта» НМР РТ

2. Азнагулов Марат Раисович, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
о
J . Аляшева Роза Абдулкадировна, МБОУ «СОШ №12» НМР РТ
4. Асапов Нургали Минигалиевич, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
5. Ахметзянова Ольга Евгеньевна, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
6. Ахметшина Гульшат Миневалиевна, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
7. Ахтямзянова Альфия Гилимулловна, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
8. Ашрапова Зульфия Мирзаевна, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР

РТ
9. Билалова Вазира Исламовна, МБОУ «СОШ №28» НМР РТ
10. Булатов Ильдар Фаритович, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
11. Булычева Светлана Владимировна, МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
12. Бурмистрова Мария Юрьевна, МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга»

НМР РТ
13. Васильева Светлана Александровна, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
14. Волков Дмитрий Сергеевич, МБОУ «СОШ №2» НМР РТ
15. Воробьев Александр Евгеньевич, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
16. Габдрахманов Ренат Раухатович, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
17. Габидудлина Резеда Шафиковна, МБОУ «Гимназия-интернат №13» НМР РТ
18. Газизов Джамиль Гасимович, МБУ ДО «Станция детского и юношеского туризма

и экскурсий» НМР РТ
19. Гайнутдинов Радмир Рашитович, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
20. Галимзянов Руслан Ахатович, ГБОУ «Татарстанский кадетский корпус» НМР РТ
21. Галимова Эльмира Гаптелшакуровна, МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
22. Гаранина Елена Олеговна, МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
23. Гарипова Лилия Рауфовна, МБОУ «Каенлинская СОШ» НМР РТ
24. Гаязова Айгуль Нильсоновна, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР

РТ
25. Гилъфанова Лилия Габделфатовна, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
26. Гимадиев Асхат Садыкович, МБОУ «Сухаревская СОШ» НМР РТ
27. Губарева Вера Александровна, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
28. Давлетшина Вероника Васильевна, МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
29. Даутова Алевтина Петровна. МБОУ «СОШ №31» НМР РТ
30. Жданова Марина Александровна, МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
31. Забирова Розалия Рафкатовна, МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
32. Закариев Наиль Кыямович, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
33. Залалтдинова Гульсина Ильшатовна. МБОУ «Гимназия-интернат №13» НМР РТ
34. Залялова Венера Иршатовна, МБОУ «Гимназия №1» имени Мусы Джалиля НМР

РТ

35. Зарипова Аниса Газизулловна, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР
РТ

36. Зиганшин Рустем Мударисович, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
37. Иванова Яна Анатольевна. МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
38. Идиятуллина Альфия Минвалиевна, МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
39. Ильина Ксения Александровна, МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
40. Ильясов Айнур Ильясович, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
41. Камалиева Надежда Ивановна, МБОУ «Гимназия №25» НМР РТ
42. Кириллова Юлия Анатольевна, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
43. Косова Наталья Сергеевна, МБОУ «Лицей №14» НМР РТ
44. Курбанов Дамир Наилевич, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
45. Латыпова Лилия Захраповна, МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
46. Леонтьева Татьяна Николаевна
47. Лобашев Алексей Геннадьевич, МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
48. Луцкова Римма Фаилевна
49. Маннапова Эльвира Мэлисовна, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР

РТ
50. Маркелова Юлия Сергеевна, МАУ ДО «Центр технического творчества и

профориентации» НМР РТ
51. Масаллимова Мавлия Минвалиевна, МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ
52. Матвеева Надежда Михайловна, МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
53. Махъянова Гульнара Гильмулловна, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче

НМР РТ
54. Молчанова Нина Викторовна, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
55. Мурзаханов Марат Ахматович, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР

РТ
56. Мухаметгалиева Гульназ Гиниятулловна, МБУ ДО «Центр дополнительного

образования для детей» НМР РТ
57. Мухаметзянов Ильдар Ленарович, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
58. Мухаметзянова Василя Исхаковна, МБОУ «СОШ №5» НМР РТ
59. Мухарлямова Миляуша Ильдусовна, МБУ ДО «Центр внешкольной работы» для

одаренных детей НМР РТ
60. Насибуллина Раушания Адгамовна, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче

НМР РТ
61. Новикова Ильмира Фазиловна, МБОУ «Лицей №14» НМР РТ
62. Нугманова Алсу Саримовна, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР РТ
63. Нурмиева Резеда Равилевна, МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
64. Огаркова Светлана Юрьевна, МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
65. Полячихина Ольга Викторовна, МБОУ «СОШ №10» НМР РТ
66. Попов Анатолий Иванович, МБОУ «Гимназия №25» НМР РТ
67. Пшеворская Светлана Германовна, МБОУ «Гимназия №25» НМР РТ
68. Романько Эльвира Николаевна. МБОУ «СОШ №27» НМР РТ
69. Сагдиева Физуня Мустакимовна, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
70. Садыкова Гульнар Шарифзяновиа, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
71. Сибгатуллин Артур Равилевич, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
72. Сивакова Марина Валерьевна, МБОУ «СОШ №29» НМР РТ
73. Сидорова Ольга Николаевна, МБОУ «СОШ №7» НМР РТ

74. Силайкина Светлана Николаевна, МБУ ДО «Детская школа искусств» НМР РТ
75. Ситдикова Аниса Фахразиевна, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР

РТ
76. Собина Юлия Владимировна, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
77. Сунгатуллина Лейл я Мухаметовна, МБОУ «Гимназия №1» имени Мусы Джалиля

НМР РТ
78. Сычева Лариса Николаевна, 'МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи им.

И.Х. Садыкова» НМР РТ
79. Тихонова Ирина Николаевна, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
80. Удалова Елена Владимировна, МБОУ «Камскополянская СОШ №2» НМР РТ
81. Фаттахова Ильсия Ильгамовна, МБОУ «Гимназия-интернат №13» НМР РТ
82. Хайруллина Гульназ Рашитовна, МБОУ «Гимназия №1» имени Мусы Джалиля

НМР РТ
83. Хафизова Гульназ Райхатовна, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР

РТ
84. Хомякова Ирина Николаевна, МБОУ «Лицей №35» НМР РТ
85. Царук Валентина Романовна, МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
86. Шарыгина Марина Николаевна, МБОУ «Лицей-интернат №24» НМР РТ
87. Шимановская Любовь Михайловна, МБОУ «СОШ №11» НМР РТ
88. Щипкова Светлана Николаевна, МБОУ «Лицей №14» НМР РТ
89. Шумилова Екатерина Петровна, МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ
90. Юнусова Рузиля Шамилевна, МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче НМР

РТ
91. Юрочкина Екатерина Андреевна, МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ